MHcTpyKuua no yctaHoBkKe X.FIT KR43 BOYJA‘\‘:D\D

KR43/1/3/150/L/GRPH, KR43/1/3/200/L/GRPH
PelueHne ana mebenu

NMAPAMETPbI U3OEJING U PASMEPbI MEBEJIbHOIO KOPOBA

LLnpuHa MebenbHoro kopoba APTUKYIT KOP3UHbI Pasmep Kop3uHbl (LLUxOxB), MM
150 MM KR43/1/3/150/L/GRPH 104x481,5x471
200 MM KR43/1/3/200/L/GRPH 154x481,5x471
1. KoMnnekrtauusa 3. PasMeTKka ¢acana

A // \\
2 WT. Hanpasnsiowme // \\
// 2 5MM \\
| |
B 4 WIT. BUHT M4x12 (BN) | \\ 10 //
=== \ //
C 4 W, BUHT M5x12 (BN) Y 7

D 8 wr. CamMopes 4x16

E 4 WT. Camopes 4x16 (BN)

N
B

g
Y
gy
@ | 4 WT. dyTopka M4x10

F 2 WT. LOepxatenu ¢dacana g ®yTopka
. M4x10
AHTUCKONb3ALLME
2 WT.
KOBPUKN * o6paTHasi cTopoHa dacana
** Npu pa3MeTKe yUYUTbIBaTb UCMOMb3yeMoe HalloeHne
dacapa
1w Kop3uHa WMpUHa MebenbHoro Kopoba X
150 64
200 96
2.ra6aputbi 4. MoHTa)X HanpaBASAIOLLMUX

Meb6enbHOro Kopo6a

720

425

camopes 4x16

* Ha4yano pa3MeTKM AaHO OT TPETbero oTBepPCTUs
B BEpXHEM psagy
** pacrosioxXeHMe HanpaengaoLKUX - Ha NeBo 60KOBUHE
MebenbHoro kopoba




b

A
OYARD

PelueHne ana mebenu

5. YcTaHoBKa Kop3uHbI
Ha HanpaB/SIOLLYIO

C

6. YcTtaHoBKa dacana

7. PerynupoBka dacapa

i

BUHT
M5x12 (BN)
//H AN
ZZ [
= I
- |
-
//
Z I
Il
Il
|1
< Il
A
iy Il
Il
Il
Il
//j&\
A7 N
- N
//// N
o —

OepxaTtenb
dacapa

——
BUHT

M4x12 (BN)

Camopes
4x16 (BN)

G

<

AHTUCKONb3ALWME
KOBPUKU



